
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.06.2017                                                                                                   № 9/82 

пгт Пижанка 

 
Об уменьшении размера доплаты к пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности в муниципальном образовании Пижанский 

муниципальный район Кировской области 

 
В соответствии с пунктом 4.7. Положения о порядке обращения за 

доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном 

образовании Пижанский муниципальный район Кировской области, 

утвержденным решением Пижанской районной Думы от 27.02.2013 №10/82 

(с изменениями от 26.04.2017 №8/65), районная Дума РЕШИЛА: 

1. В связи с недостатком  лимита бюджетных обязательств уменьшить 

на 70 % размер доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные 

должности в муниципальном образовании Пижанский муниципальный район 

Кировской области. 

2. Управляющей делами администрации Пижанского района 

(Вохминцева Т.В.) обеспечить информирование получателей доплаты к 

пенсии об уменьшении размера доплаты к пенсии. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 мая 2017 года. 

Председатель Пижанской  

районной Думы              Г.А.Бызов 

 

Глава Пижанского района                                                             С.М.Евстропов 

 



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Юрисконсульт                                                                           Е.В.Унженина 

 


